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Roues jumelées
Roues

Pour accoupler
des roues

facilement
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Liste des annonces
Aebi & Co. SA, Berthoud
Aebi Sugiez, Sugiez
Agrar SA, Wil
AGROLA, Winterthour
Agro-Service SA, Zuchwil
Allamand SA, Morges
Bucher-GuyerSA, Niederweningen
Créfina Banque SA, St-Gall
/ischerSA, Fenil-Vevey
Ford Motor Company, Zurich
Forrer Paul SA, Zurich
Leister Karl, Këgiswil
Messer Ernest SA, Niederbipp
Müller Maschinen AG, Bättwil
Müller Franz, Ruswil
Rohrer-Marti SA, Regensdorf
Schaad frères SA, Derendingen
Tyvalug, Vevey
Vaudoise assurance, Lausanne
Würgler H.-F., Affoltern a.A.

78
101

couv. 2
couv. 4

102
74
76

102
104

73
couv. 3

99
103

74
100

74
102
104
100

75

ri
i

i

T
I
I
I
I
I
I
I

Banque Créfina S.A.
St-Gall
Gallusstrasse 12
Tél. 071/22 45 13

Crédits
pour bétail et
machines agricoles
Conditions intéressantes
Service prompt et discret
depuis 25 ans

KUHN Giroandaineurs
• Depuis des années avec carter à bain d'huile sans

problèmes et sans entretien.

• Pour chaque ferme un modèle convenant.

• Râtelage parfait.

• NOUVEAU: GA 300 VR avec engrenage réversible à
commande depuis le siège pour travailler en avant
et en arrière et andainage à gauche ou à droite.

79-1248

Autres machines KUHN de renommée mondiale:
Girofaucheuses Faucheusesconditionneuses
Girofaneurs Girostars

Importation Service Pièces de rechange
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JV AGRO-SERVICE SA
AGRO-SERVICE
mm 4528 ZUCHWIL SO 065 261161

Gebr. Schaad AG
4552 Derendingen

Tél. 065 422134

Grâce au système AW d'accouplement

des roues jumelées GS.
Que la roue montée sur votre
tracteur soit large ou étroite,
l'autre roue se fixe automatiquement

et est immédiatement
utilisable comme roue jumelée
sans modifications désagréables.

Notre principe est sans
pareil sur le marché européen et
des attestations internationales
le prouvent.
Nous vous conseillerons très
volontiers pour que vous en soyez
convaincus.
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