Zeitschrift: Technique agricole Suisse **Herausgeber:** Technique agricole Suisse

Band: 46 (1984)

Heft: 3

Rubrik: Liste des annonces

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 29.11.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch



Roues jumelées Roues

Pour accoupler des roues facilement



Grâce au système AW d'accouplement des roues jumelées GS. Que la roue montée sur votre tracteur soit large ou étroite. l'autre roue se fixe automatiquement et est immédiatement utilisable comme roue jumelée sans modifications désagréables. Notre principe est sans pareil sur le marché européen et des attestations internationales le prouvent.

Nous vous conseillerons très volontiers pour que vous en soyez convaincus.





Gebr. Schaad AG 4552 Derendingen Tél. 065 42 21 34



Liste des annonces

Aebi & Co. SA, Berthoud	78
Aebi Sugiez, Sugiez	101
Agrar SA, Wil	couv. 2
AGROLA, Winterthour	couv. 4
Agro-Service SA, Zuchwil	102
Allamand SA, Morges	74
Bucher-Guyer SA, Niederweningen	76
Créfina Banque SA, St-Gall	102
Fischer SA, Fenil-Vevey	104
Ford Motor Company, Zurich	73
Forrer Paul SA, Zurich	couv. 3
Leister Karl, Kägiswil	99
Messer Ernest SA, Niederbipp	103
Müller Maschinen AG, Bättwil	74
Müller Franz, Ruswil	100
Rohrer-Marti SA, Regensdorf	74
Schaad frères SA, Derendingen	102
Tyvalug, Vevey	104
Vaudoise assurance, Lausanne	100
Würgler HF., Affoltern a.A.	75

Crédits

pour bétail et machines agricoles

Conditions intéressantes Service prompt et discret depuis 25 ans



Banque Créfina S.A. St-Gall Gallusstrasse 12 Tél. 071/22 45 13



KUHN Giroandaineurs

- Depuis des années avec carter à bain d'huile sans problèmes et sans entretien.
- Pour chaque ferme un modèle convenant.
- Râtelage parfait.
- NOUVEAU: GA 300 VR avec engrenage réversible à commande depuis le siège pour travailler en avant et en arrière et andainage à gauche ou à droite. 79-1248

Autres machines KUHN de renommée mondiale: Girofaucheuses Faucheusesconditionneuses Girofaneurs Girostars

Importation Service

Pièces de rechange



AGRO-SERVICE SA 4528 ZUCHWIL SO